



見出 NO.	部品番号 PART NO.	部品名称 PART NAME	個数 Q'ty	型 寸 DESCRIPTION	適用号機 FROM ~ UP TO SERIAL NO	備 考 REMARKS
2	3533 1165 000	グリップ	1			
3	3629 4637 000	サハラネ	2			
4	0350 0151 226	PW	1	12×26×2.3		
5	A301 0112 001	ナット	1	M12		
6	A301 0112 003	ナット	1	M12 3種		
7	5309 0105 000	ワイヤー	1			アクセル
8	0562 0106 017	ヒラアタマピン	1	6×17		
9	0350 0130 613	PW	1	6×13×1.0		
10	0523 0106 000	スナップピン	1	6用		
11	5309 0106 001	ワイヤー	1			チョーク
12	K710 0108 025	Fボルト	1	M8×25(7T)	NO.9180148～	
13	A301 0108 003	ナット	1	M8 3種	NO.9180148～	
S01	5306 9903 000	プレートセット	1			